

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 164 16 de junio de 2023 OPER/000104-02. Pág. 17668

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000104-02

Convocatoria de concurso-oposición para la provisión de una plaza del Cuerpo de Gestión, Escala de Documentación y Biblioteca, de las Cortes de Castilla y León (turno libre). Designación del Tribunal Calificador.

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 8 de junio de 2023, de conformidad con lo establecido en la Base Tercera de la convocatoria de concurso-oposición para la provisión de una plaza del Cuerpo de Gestión, Escala de Documentación y Biblioteca, de las Cortes de Castilla y León, turno libre, aprobada mediante Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León de 20 de abril de 2023, acuerda designar al Tribunal Calificador, que estará constituido por:

Presidenta:

- Doña Ana Sánchez Hernández.

Vocales:

- Don Diego Moreno Castrillo.
- Doña Laura Seseña Santos.
- Doña María Victoria Juliá Dallo.
- Doña Yolanda de Diego Lozano.
- Doña María Rosario Valverde Tejedor.

Secretario:

- Doña Amparo López Hernández, con voz pero sin voto.

En representación de la Junta de Personal, doña Reyes Cubas Peña, con voz pero sin voto.

En ejecución de este Acuerdo se ordena su publicación de conformidad con el artículo 64 del Reglamento. Publíquese también en el Boletín Oficial de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, 8 de junio de 2023.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Diego Moreno Castrillo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Carlos Pollán Fernández